
QUESADILLAS DELFINA .

TOAST DE AGUACATE .

HUEVOS A LA CAZUELA .

BIGOTE DE LA CASA .

CROQUE MADAME .

E S P E C I A L I D A D E S

$115
$115
$135
$145
$145

HUEVOS ROTOS (ST. GERARD)
2 huevos fritos tiernos con jamón 100% Ibérico bellota de 36 meses de maduración ,

montados sobre papas cambray fritas

P R E M I U M

$250

Huevo ,  tomate ,  cebolla ,  champiñones ,  chile

serrano ,  pimiento ,  tocino ,  chorizo ,  frijol ,  salsa

verde ,  salsa roja ,  longaniza .

I N G R E D I E N T E S  E X T R A S

$15

Queso manchego ,  quesillo ,  jamón de pavo ,  pollo ,

yogurt

$20

PLATO DE FRUTA CON YOGURT Y GRANOLA .

MEDIA ORDEN DE FRUTA .

O P C I O N E S  S A L U D A B L E S

    $75
$45 

PAN DULCE DEL DÍA

ROL DE CANELA

ORDEN DE PAN TOSTADO

FRENCH TOAST

P A N A D E R Í A

$20
$30
$35

$145

CHAYITAS (3 PIEZAS) .

HUEVOS AL GUSTO (3 INGREDIENTES) .

MOLLETES NATURALES (3 PIEZAS) .

CHILAQUILES (CON HUEVO) .

HUEVOS MOTULEÑOS .

D E S A Y U N O S  C L Á S I C O S

$110
$115
$115
$135
$135

DESAYUNOS

Usamos ingredientes frescos y huevos de gallina de libre pastoreo.

YOGURT GRIEGO CON GRANOLA .

PLATO DE AVENA CON FRUTA .

 $55
$50



MERICANO RELLENABLE

EXPRESSO AMERICANO

EXPRESO SENCILLO

EXPRESO DOBLE

CAPUCHINO

LATE

CHOCOLATE

TÉ E INFUSONES

C A F É  Y  T É S

$50
$50
$40
$50
$55
$55
$55
$40

BEBIDAS

SHOTS DE MANZANA CON

GENGIBRE

SHOT DE ZANAHORIA CON

GENGIBRE

AGUA DEL DÍA

JUGO DE NARANJA O TORONJA

JUGO DE ZANAHORIA .

JUGO VERDE

JUGO DE APIO .

J U G O S

$35



$35





$40
$40
$45
$50
$50

LICUADO FRUTAL 

(2 INGREDIENTES A ELEGIR)
 LECHE DE SOYA, COCO O
ALMENDRAS

L I C U A D O S

$60



+$15



AGUA PURIFICADA BONAFONT 330 ML

AGUA PURIFICADA BUI 473 ML

AGUA PURIFICADA BUI 946 ML

AGUA MINERAL PEÑAFIEL 296 ML

AGUA MINERAL BUI 290 ML

PERRIER 330 ML

AGUA TÓNICA SCHWEPPS 355 ML

REFRESCOS 355 ML

B E B I D A S
$20
$50
$75
$35
$40
$50
$35
$35

Todos nuestros precios incluyen IVA


